様式21

請　　　求　　　書

￥

	工事（　　　　　　第　　　　号）

	部分引渡しに対する支払い　　下記内訳のとおり

	Ａ

　請負代金額
	￥
	Ｃ　部分払額の算出基礎

部分引渡しに

対する出来高

金額　　　 　　  10
円×(　　　 － 　　 　)　=　　　円

                 10　 　 10
同上の前払金償却換算比率

前払金額

　　　　　　＝ 　　　　　　　　 ＝

請負代金の額　　　　　　　  　　 　 10

（摘要）

　部分払の場合の（　）内の計算における小数点第２位以下の数字及び支払金額における千円未満の額は切り捨てるものとする。

	Ｂ（出来高歩合）

　出来高金額
	　　（　　　　％）

￥

	Ｃ

　部分払額
	￥

	控

除

額
	部分払支払済額
	￥

	￥

	Ｄ　小　　　計
	￥

	Ｅ（Ｃ－Ｄ）

今回部分払額

	￥

	Ｆ

前払償却額

	￥

	Ｇ

部分引渡しに対する支払額
	￥

　上記のとおり請求します。

　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　高知県知事　　　　　　　　　　　様

住　所　〒

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	希　　望　　す　　る　　銀　　行　　振　　込　　先

	銀行　　　　　店

	預金

種目
	１　普通預金

２　当座預金
	口座

番号

以下は、押印を省略した場合に記載すること。

　発行責任者　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　）

　担当者　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　）

　※　発行責任者と担当者は同一人物でも可